Przystanek Nr.1 01 -52
Siedliska Il

ZAK.MIESNE

2

53 < X X X

X X @ X

N = e e e ) )
SIOIN==20IN=WNDNDN
OO _01WOW_ma

X

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.1 02

11 Listopada rondo

Z. Miesne

18

X X
™ - 00 O
LNOO

-

PKP

17

X > X © ¢c o

oo
ONTIUONNN

DN OO O N

JEZIORNA

14

JEZIORNA

6

3 gSz
25 xSz
125 gsz
‘40 xSz
:40 gsz
=30 xSz
:30 gsz
55 Xxsz
10 xsz
=30 xP
=30 xP

O™
TEETDODNNTITIOMONT=M O

ONOONOANNMNMONWODOO
mrrrereecsON N

ZAK.MIESNE

2

X X X > € X O X X X
MMM LO 00 LO N 000000 O
ANNNMOT=ANW AN

DONOOOTOONON
Akl A )|

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.1 03

11go Listopada Szkota

18

X X
T 00O
NN
LNOO

-

DWORZEC PKP ZAKLADY MIESNE

17

X > X € ¢ o
OO OO0
DANIONOAON
ONOOO—O®

b el

ZAK.MIESNE

2

X X X > cC X O X X X
LIOUONOMNOOITOOO
222322512305

567893466792
bl ol ol el )|

Rozktad wazny od 12.02.2024r



104

STRADUNY os. Bajkowe STRADUNY JEZIORNA | KONIECZKI
3 6 14 16
SK
Straduny >
4:33 vc 7:04 x Krokocie 6:19 xq| 7:47 x
5:32 x 8:04 x 12:43 xLsk 8:19 xq 9:52 x
5:32 er 9:23 xp | 15:57 xsk 8:19m| 9:50 m
6:32 xkH 9:21 6D 10:14 va| 11:37 v
6:47 c 10:57 x 10:14n | 11:35n
9:02 v 10:56 ¢ 12:14 va| 13:42 v
10:02 n 13:27 x 12:14n | 13:40 n
10:27 xc | 13:26 ¢ 14:09 va| 15:47 v
10:27 o5 | 14:53 xp 14:09 n | 15:45 n
11:17 ncH | 14:51 oD 16:19 xa| 17:47 x
12:02 ycH | 16:42 x
14:37 c 16:41
14:57 x1 | 18:00 x
16:32cH | 19:34 x
18:37 xc | 21:17 xp
20:32 x 22:13 xp
20:32 sc
20:32 nD
20:32 wxH
20:32 wnH
22:32 xp

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr. 105

STRADUNY

3

DZIALKI

6

Straduny

14

5 vyc

O xc
9 gH

DHORENSOSRVOD Oh
RO©
O X 0
I I

DWWAIWONNOORW WW

N Y (K G N W N i ' §
o
W
N
X

20:34 &c
20:34 nD
20:34 wxH
20:34 wnH
22:34 xp

Kursuje od
1.04-31.10

9:25 xp
14:53 o

SK
Straduny>

Krokocie

45 XLsK
5

0O xsK

12:
15:

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek nr.106

STRADUNY

3

DZIALKI

6

STRADUNY

14

:36 Yc

0 xc

Oc

AW W
ol O
o X x
P
I

&wohgowwo
=}
(@]
I

Kursuje od
1.04-31.10

9:24 xo
14:55

SK
Straduny>

Krokocie

12:46 xsk
16:00 xsk

Rozktad wazny od 1.03.2023r




Przystanek nr. 107

STRADUNY Straduny

3 14

SK
Straduny>

Krokocie

~ 00
X <
9

12:47 xLsK
7 XKH 16:01 xsK

NNNSNDN
@ X353 <0
0

2 nCH
7 YCH

PWOLRLOMNWWOOOIW WW
~NNDN
O X 0O
I T

DONRNZOO0VOID Oh

_— e e -

142 xc
20:37 x

20:37 6c

20:37 wxH
20:37 wnH
22:37 xp

Rozktad wazny od 12.02.2024r



Przystanek nr. 108

STRADUNY

3

STRADUNY

14

(S

3 xc
3 oH

PWOLRLOMNWWOOUIW WW
coWwWW
O X 0O
I T

N e e e e e e e )
QRANANZOOQSOND Ok

W
o
X

20:38 sc

20:38 wxH
20:38 wnH
22:38 xp

SK
Straduny>

Krokocie

12:48 xLsk
16:02 xsk

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek nr. 109

STRADUNY Straduny

3 14

SK
Straduny>

Krokocie

A
<
(2]

o
X

12:50 xLsk
0 xkH 16:04 xsk

< 0

Ao oMm
=

Q X
o0

ou
=
S 3
I I

RRORANWWaSIE BB
oo
O X O
T I

DPNRENZOOCVOID Oh

_— e e -

145 xc
20:40 x

20:40 sc

20:40 wxH
20:40 wnH
22:40 xp

Rozktad wazny od 12.02.2024r



Przystanek Nr. 110

STRADUNY

3

STRADUNY

NSNDNDNDSNND NN
@ X 3 <0 X X =<
I o0 u o

7 nCH
2 YCH

RRORANWWASIO AA
NN
O X 0O
I I

DPNRNZOOCVIN Ok

_— e e -

7 xc
20:42 x

20:42 ec

20:42 wxH
20:42 wnH
22:42 xp

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.111

CHOJNIAK Z.MIESNE
3 14
SK
Straduny>
6:41 XKH Krokocie
15:04 ¢

13:19 xuJ
16:31 xa

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr. 112

ZAK.MIESNE

3

Z.MIESNE

14

6:44 xxH
15:07

SK
Straduny>

Krokocie

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.113

ZAK.MIESNE

3

Z.MIESNE

6:48 xH
15:111L

13:06 xuJ
16:18 xa

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nnr. 114

ZAK.MIESNE

3

Z.MIESNE

6:53 xH
15:16L

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.119 Plociczno

ZAK.MIESNE Z.MIESNE

3 14

6:55
15:18 L 13:
16

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.116

Zaktady Miesne

3

5:00 v
7:05
10:55 x
11:34 nH
12:26 YH
14:55 s
15:10
16:49 H
19:05 x
20:50 s

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.117

SAJZY

3

NN == _— e
SN h=2OoN
OCONW H~OTIO0IN
OCOON oW1~
X < 5 Q@ X

S S
5 X

Rozktad wazny od 12.02.2024r



Przystanek Nr.118

Sajzy

NN
SN N=2OXN

Rozktad wazny od 12.02.2024r



119-04 Sajzy Il

Zaktady Miesne

3

NN
aoaa h=aoN
OONW OTOIO0IW
AR _~O0O0-
x < 5 @ X

s =
S5 X

Rozktad wazny od 12.02.2024r




120-06 Piaski

SAJZY

Rozktad wazny od 12.02.2024r




121-08 Piaski Il

Z. MIESNE

3

< S5 Q@ X

X

NN e
oG DA
==WH NOOW
OCOON ~NOoroi~N
55 >

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr. 122

SAJZY

3

ZAK.MIESNE

3

7:15 xH
15:19 xH
17:03 H

b

11:08 ¢
12:08 n
13:00 v
21:13 w
21:13 w

Rozktad wazny od 12.02.2024r

=]




123-04 Malinéwka

Zaktady Miesne

3

SAJZY

11:09 ¢
12:09 n
13:01 Y
21:14 wx
21:14 wn

xH
XH

ON =
OO

Rozktad wazny od 12.02.2024r




124-12 Straduny

Zaktady Miesne

3

X =< S @ X

b

NN
SonNaw hb=aN
=)= WHhO =22
coooLWOIOl WWO

S =
=

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr. 125

Zaktady Miesne

3

Sajzy

o

Chojniak

3

Zaktady Miesne

X <

X < 3@ X 53 < X

* o

QONQANWN2RQONNGO
ROWRIAOAAADOAARARS
AONUIOONNOUIWONO

5 Nx

O©COhM
5 Q@ X
I T I

NO
0 X
T T

4 WxH
4 WnH

NN
QPaN =2oXN
-h-hU'l—\C_:\O WWOoO
<
T

A

QRPHRNT Q0H

PAhBRRAW WOS

PORLOL=2 OOO

X

< 3 b

o X T

55 XLKJ
:07 xka

- )
oON

Rozktad \7vazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.126

STRADUNY

3

Zaktady Miesne

5:07 v
5:49 x
7:12 12:57 XLkJ
7:45 x 16:09 xka
9:17 v

10:17 n

11:02 x

11:19 ¢

12:19 n

13:12 v

15:02 xLks

15:17 ts

15:49 x

17:37

19:07 x

20:47 Nx

20:57 s

21:25 wx

21:25 wn

22:47 xwp

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.127

STRADUNY

3

Zaktady Miesne

X <

X <X 5@ X 5 < X
”n

x D

ONQQAWNH2R20ONNGOO
OWNANINNSIAIRINS
COIONRIIROONRIO

e L L L L T T T

13:2
16:32 xa

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.128

STRADUNY

3

Zaktady Miesne

xX <

X < 535 Q@ X 5 < X

xFF
2 »

ONIQANWNH22OONNOO
SRONDNINNONNRI IS
AWANOWWOI2OOW=

e L L L L T T T

N
e
()]
- )
Zz X
X

21:01 s
21:29 wx
21:29 wn

22:51 xwp

13:21 xu
16:3

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.129

ZAK.MIESNE Zaktady Miesne

3

xX <

13:22 xvJ
16:34 xa

o+ % < 3@ X 3 < X
()

(7]

X

SONTNNWNAROONNOO
SRONNINNONN OIS GS
NRANONRRINNONRN

e L L L L T T T

N
x

20 52 Nx
21:02 s
21:30 wx
21:30 wn
22:52 xwp

Rozktad wazny od 12.02.2024r



Dziatki-Petla

Zaktady Migesne JEZIORNA
Kursuje od Kursuje od
1.04-31.10 1.04-31.10

9:45 XRsz
15:20 Rrs:
20:35 re

Rozktad wazny od 1.01.2023r




Przystanek nr. 131

ZAK.MIESNE

3

JEZIORNA

6

Z.Miesne

X <

X <X 3 @ X 5 < X

xl-.l
? »

x

QONQANINWN2AROONNOO
W RONWNNONN OISO
AROROOCOOORBENOSOD

N
P4
=)

20:54 nx
21:04 ¢
21:32 wx
21:32 wn
22:54 xwe

Kursuje od
1.04-31.10

9:46 XRsz
15:21 Rsz

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr. 1 32

ZAK.MIESNE JEZIORNA Z.Miesne

3 6 14

Kursuje od
1.04-31.10

X <

9:47 xrsz| 13:2
15:22 rsz | 16:38 xa

+ X <X 5@ X 5 < X
”n

x D

ONIQANWNHAOONNOO
S RN WNNNINNOIN 1=
QUOINOIRONNONIWON G,

e L L L T T T

20:33 Nn
20:55 nx
21:05 ¢
21:33 wx
21:33 wn
22:55 xwp

Rozktad wazny od 12.02.2024r



Przystanek Nr.1 34

NOWA WIES
4

Y] 14
x > X c X x x o

MMM MIITRATOMO
ToyIenIITeoeTy
FTOOOMNOOONITNONMNON

N

Rozktad wazny od 1.01.2023r



Przystanek Nr.1 35

NOWA WIES
4

Y] 14
x > X c X x x o

OO OTTNOTM—LUON
noIIeNICTanT
FTOOMNOOONITNONMNON

N

Rozktad wazny od 1.01.2023r



Przystanek Nr.1 36

NOWA WIES
4

&) 14
> X c X X X o

x
NOOOTNOMNNTNOM
R DA TR AT Y
TOHOMNOOONTONON
e N

Rozktad wazny od 1.01.2023r



Przystanek Nr.1 37
Malczewo

BAJTKOWO

10

3 x
8 x
325
3 x
5x

QUYWOR
S NI W

Rozktad wazny od 1.01.2023r




Przystanek Nr.1 38
Szarejki

BAJTKOWO

10

6:31 x
9:36 x
3:51 25
5:51 x
0:03 x

Rozktad wazny od 1.01.2023r




Przystanek Nr.1 39
Chrusciele

Nowa Wies

10

6:24 x
9:44 x

13:59 25

15:59 x
20:04 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r




Przystanek Nr.1 40
Chrusciele dziatki

NOWA WIES

10

6:22 x
9:42 x

13:57 25

15:57 x
20:02 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r




Przystanek Nr.1 41 -06
Juranda 06

Nowa Wies

10

6:18 x
9:38 x

13:53 25

15:53 x
19:58 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r




Przystanek Nr.1 42

NOWA WIES

10

6:17 x
9:37 x

13:52 25

15:52 x
19:57 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r




Przystanek Nr.1 43

NOWA WIES

10

I K W G N
OAWLWNOQOOMD
QOO 1I0C O WW—
=00 ==2000000
X X @ NQ@ @ X @ X
Mo M m m

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Mostotty Przystanek nr.144

RYMKI KONIECZKI RYMKI Z.Migsne

|
10 10 18

5:14 x
7:08
6:39 x 6:49 X 16:08
19:08 x
9:59 x 10:09 x 5:34 x
7:18
16:19
14:14 25 14:24 25 19:19 x

16:14 x 16:24 x
20:19 x 20:29 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r



Suczki

Przystanek Nr.1 45

NOWA WIES

10

6:54 x
10:14 x

14:29 25

16:29 x
20:34 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r




146-25
Bajtkowo |

NOWA WIES

10

6:56 x
10:16 x

14:31 25

16:31 x
20:36 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r



Przystanek Nr.1 47
Juranda

KONIECZKI

10

SORRNOOON
OCUTIONOCOL=hAN
oONhLhOOM

MNQe @ X @ @ X

N = e ) e ) )
OO
X X DN

o

Rozktad wazny od 12.02.2024r




Przystanek Nr.1 48-1 7

Bajtkowo

NOWA WIES

10

6:58 x
10:18 x

14:33 25

16:33 x
20:38 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r




Przystanek Nr.1 49
Rostki Bajtkowskie

NOWA WIES

10

7:02 x
10:22 x

14:37 25

16:37 x
20:42 x

Rozktad wazny od 1.11.2023r




